平成 31 年 4 月 1 日

とちぎ福祉プラザ障害者スポーツセンター利用者各位

２０１９年１０月利用分から、以下の料金が適用されますので、お知らせいたします。

 なお、今回の料金改正は条例改正に伴うものですので、ご理解ください。

社会福祉法人栃木県社会福祉協議会

                      特定非営利活動法人栃木県障害者スポーツ協会

ア アリーナ等

（ア） 専用利用の場合

利用時間区分

施設区分

午前９時から

正午まで

午後１時から

午後５時まで

午後５時から

午後７時まで

午後７時から

午後９時まで

アリーナ（全面） ３，８００円 ５，７２０円 ３，８１０円 ３，８１０円

アリーナ（半面） １，９００円 ２，８６０円 １，９００円 １，９００円

サウンドテーブルテニス室 1 １，２５０円 １，６７０円 ８３０円 ８３０円

サウンドテーブルテニス室 2 １，２５０円 １，６７０円 ８３０円 ８３０円

観覧室兼多目的室 １，９００円 ２，８６０円 １，９００円 １，９００円

（イ） 普通利用の場合

    ・アリーナ、サウンドテーブルテニス室 1・2、観覧室兼多目的室

利用時間区分

単 位

午前９時から

午後１時まで

午後１時から

午後５時まで

午後５時から

午後９時まで

 高校生等以下（１回につき） ２２０円 ２２０円 ２２０円

 その他の者（１回につき） ４３０円 ４３０円 ４３０円

    ・トレーニングコーナー

利用時間区分

単 位

午前９時から

午後１時まで

午後１時から

午後５時まで

午後５時から

午後９時まで

 高校生等以下（１回につき） ２７０円 ２７０円 ２７０円

 その他の者（１回につき） ５３０円 ５３０円 ５３０円

イ 会議室

利用時間区分

施設区分

午前９時から

正午まで

午後１時から

午後５時まで

午後５時から

午後７時まで

午後７時から

午後９時まで

 会議室 １，５６０円 ２，０８０円 １，０３０円 １，０３０円

備考

１ 専ら商品の広告若しくは宣伝を目的として利用する場合又は 2,001 円以上の入場料

（名称のいかんを問わず入場の対価として徴収する金銭をいう。）を徴収して利用する

場合の利用料金の額は、この表及び前項に定める額に 2を乗じて得た額とする。